RETIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

RETIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°16/2025

OBJETO: Aquisição de Cestas de Natal.

O valor do presente certame fica homologado no valor de 3.207,60(Três mil, duzentos e
sete reais e sessenta centavos) conforme melhor proposta obtida pela administração, e não
pelo preço médio de R$ 3.330,63 (Três mil, trezentos e trinta reais e sessenta e três centavos).

Empresa: SUPERMERCADO QLZ LTDA, CNPJ N° 47.286.432/0001-74.

Queluz, 12 de Dezembro de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente